ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
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TERZA FASE PROGRAMMA DI MANUTENZIONE GENERALE CASE POPOLARI IN

B E I ND I s I

e

LAVORI DI RIPRISTINO FACCIATE ESTERNE UMIDE AL RIONE PARADISO

QUARTIERE C.,E.P.+ AMPLIAMENTO OVEST.
LOTTO 11° bis PALAZZINE 11-12 e 14
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COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

BRINDISI |41 Gil, 1670

IL CAPO UPFICIO MANUT.EPATRIM.

(Geom, VITO SAVINO)
\ < i
Visto: Lﬁz '

’ O daag

IL DIRETYORE TEGNICO

(Dott.In OVANNI ROMA)
/
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3)

PALAZZINA 11

TESTATA NOED:
Montaggio e smontaggio di impaleatura
esterna con tubolari tipo Innocenti

12,00 x 18,00 = mg., 216,00
Spicconatura e rifacimento di intonaco
esterno tamburrato in corrispondenza d
delle travi portanti,anche a piccoli t
tratti:

4 x 11,00 x 1,00 = mq. 44,00

Rivestimento esterno mmdiante applicazio
ne di intonaco plastico Buntsteinputze e
Raibeputze su sottofondo preparato con
trattamento speciame "Tiefgrund":
12,20 x 16,80 = mq. 204,96
SOMMMNO o

Testata sud:
Idem come per la testata nord

Totale Palazzina 11
PALAZZINA 12

Testata noed :

Idem come per la testata nord delle
palazzima 11

PALAZZINA 14

TESTATA NORD:

1) MOntaggio e smontaggio di impaleatura e

2)

3)

esterna con tubolari TIipo Innocenti

12,00 x 12,00 = mq. 144,00
Spicconatura e rifacimento di intomaco
esterno tamburrato in corrispondenza
delle travi portanti,anche a piccoli
tratti: 4 x 11,00 x 1,00 = mq. 44,00

Rivestimento esterno mediante appli
cazione di intonaco plastico
Buntsteinputze e Raibeputze su sot-
tofondo preparato con trattamento specia
le "Tiefgrund":
12,80 x 12,00 = mq. 144,00

=E=tme
SOMMANO

TESTATA SUD :
Idelh come la testata nord

T8FALE BENAEALR2 14

300

500

2000
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64.800,

22.000,

409.920,

4;6.720,00

496.720,00

E. 993.440,

L. 496.720,

43,200,

22.000,

288,000,

353.200,

353.200,




